

SLMRP001_LivSmart Slim Shake - Mléčný nápoj se sladidlem. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1534kJ/364kcal/18%*, Tuky 11g/16%* (z toho nasycené mastné kyseliny 6.3/32%*), Sacharidy 27g/10%* (z toho cukry 3.1g/3%*), Bílkoviny 38g/78%*, Vláknina 15g, Sůl 2.0g/33%*. *- Referenční hodnota příjmu. **Vitaminy a minerály ve 100g:** Vitamin A 450µg/31%*, Vitamin D 3.0µg/33%*, Vitamin E 7.5mg/34%*, Vitamin K 42µg/31%*, Vitamin C 45mg/31%*, Thiamin 0.68mg/34%*, Riboflavin 0.90mg/35%*, Niacin 10mg/34%*, Vitamin B6 0.90mg/35%*, Kyselina listová 114µg/31%*, Vitamin B12 1.6µg/35%*, Biotin 28µg/31%*, Kyselina Pantothenová 3.5mg/32%*, Draslík 1094mg/30%*, Vápník 623mg/43%*, Fosfor 420mg/33%*, Hořčík 254mg/37%*, Železo 9.90mg/39%*, Zinek 7.1mg/39%*, Měď 0.70mg/38%*, Mangan 1.1mg/31%*, Selen 31µg/31%*, Chrom 63µg/87%*, Jod 85µg/31%*, Kyselina linolová 1818mg, Kyselina α-linolenová 182mg. *- Referenční hodnota příjmu. **Složení:** Proteinová složka (**Syrovátkový** bílkovinný koncentrát (**Mléko**)), **Sojový** bílkovinný izolát, **Mléčný** bílkovinný izolát, **Mléčný** protein, **Syrovátkový** bílkovinný izolát (**Mléko**) (Emulgátor (Slunečnicový lecitin), Hydrolyzovaný **syrovátkový** bílkovinný izolát (**Mléko**)), Emulgátor (Slunečnicový lecitin)) Maltodextrin, Polydextrosa, Kakaový prášek odtučněný, Práškový tuk (Rafinovaný olej ze **sojového** oleje, Glukosový sirup, **Mléčný** protein, Stabilizátor (Fosfát sodný), Oxid křemičitý, Aroma), Inulin, Kukuřičný škrob s vysokým obsahem amylozy, Zahušťovadlo (Guarová guma, Celulosa guma, Xanthanová guma), Citrát draselný, **Mléčný** minerálový komplex, Aroma, Smetanový krém (Slunečnicový olej s vysokým obsahem kyseliny olejové, Glukózoový sirup, Oxid křemičitý, Modifikovaný škrob (Oktenylsukcinát sodný škrobu), Chlorid sodný, Sladidla (Sukraloza, acesulfam K), Vitaminová a minerální složka (Oxid hořečnatý, Kyselina askorbová, Fumarát železa, Citrát zinečnatý, D-alfatokoferylacétát, Nikotinamid, Bisglycinát horečnatý, D-pantothenat vápenatý, Retinyl acetát, Bisglycinát měďnatý, Kyanokobalamin, D-biotin, Cholekalciferol, Pyridoxin HCl, Riboflavin, Fylochinon, Thiamin HCl, Pikolinát chromitý, Jodičnan draselný, Kyselina listová, Selenit sodný, Tolerase™L (pH-stabilní laktasa)). **Doporučené dávkování:** Smíchejte 2 odměrky (55g) s 250-300 ml vody a zamíchejte. Konzumujte 1-2 porce jako náhradu jídla denně. **Upozornění:** Zajistěte, aby byla dodržována pestrá vyvážená strava a zdravý životní styl. Ukládejte mimo dosah dětí. Není určeno pro těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. **Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže:** viz zadní část obalu. **Balení:** 550ge. **Příchut:** Čokoládové brownie. Vyrobeno v Číně. **EAN:** 6009544949046 **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz